2024 年１月 31 日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 ハ イ マ ッ ク ス

代表者の役職名 代表取締役社長 中 島  太

（コード番号 ４２９９  東証スタンダード市場）

問 い 合 わ せ 先
執 行 役 員

財 務 担 当
岡田 喜久男

電 話 番 号 ０ ４ ５ － ２ ０ １ － ６ ６ ５ ５

期末配当予想の修正（増配）に関するお知らせ

当社は、2024 年１月 31 日開催の取締役会において、2023 年５月 12 日に公表した 2024 年３月期の

１株当たり期末配当予想を下記のとおり修正（増配）することといたしましたので、お知らせ申し上げ

ます。

記

１．配当予想の修正の内容

２．修正の理由

 当社は、株主の皆様への利益還元の更なる充実が経営課題の一つと認識しており、安定的かつ適正

な配当を継続していくことを基本方針としております。また、連結配当性向は 40％を目安としており

ます。

 従いまして、株主の皆様の日頃からのご支援にお応えするため、足元の業況・財務状況を勘案し、

2024 年３月期の期末配当金を前回公表の１株当たり 21 円 50 銭から 50 銭増配し、１株当たり 22 円 00

銭とさせていただきます。

 これにより、第２四半期末の 21 円 50 銭と合わせた１株当たり年間配当金は、前期実績と比較して

50 銭増配の 43 円 50 銭となり、連結配当性向は 43.9％となる見込みであります。なお、期末配当につ

きましては、2024 年６月開催予定の第 48 期定時株主総会において付議する予定であります。

以  上

 年間配当金（円）

第２四半期末 期 末 合 計

前 回 予 想

（2023 年５月 12 日公表）
－ 21 円 50 銭 43 円 00 銭

今 回 修 正 予 想 － 22 円 00 銭 43 円 50 銭

当 期 実 績 21 円 50 銭 － －

（ 参 考 ） 前 期 実 績

（2 0 2 3 年３月期）
21 円 00 銭 22 円 00 銭 43 円 00 銭